
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u ulici M. Tita 89 (Å ahovski klub)






Agencija "Stari grad" je donijela Odluku o pokretanju postupka javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za nabavku
radova na projektu "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u ulici M. Tita 89, Mostar".Â  (Odluka broj: I-25-31/17 od 10.01.2017.
godine).



Na Portalu Agencije za Javne nabave BiH (EJN) je objavljeno ObavjeÅ¡tenje o predmetnoj nabavci. (ObavjeÅ¡tenje broj:
1235-7-3-1-3-1/17 od 12.01.2017. godine). 



DanaÂ  23.01.2017. godine u prostorijama Agencije "Stari grad" obavljeno otvaranje ponuda za radove na  "TekuÄ‡e
odrÅ¾avanje prostor u ulici M. Tita 89, Mostar". Do poÄ•etka otvaranja blagovremeno su pristigle dvije ponude. Predstavnici
ponuÄ‘aÄ•a nisu prisustvovali otvaranju ponuda niti je bilo primjedbi na postupak otvaranja istih. Nakon sprovedene
procedure oko otvaranja ponuda, Komisija za javno otvaranje ponuda je saÄ•inila Zapisnik o otvaranju ponuda za radove
na predmetnom projektu. (Zapisnik broj: I-25-31-8/17 od 23.01.2017. godine.).



Komisija za javne nabavke Agencije "Stari grad" je 25.01.2016. je izvrÅ¡ila ocjenu ponuda na osnovu kriterija za dodjelu
ugovora - tehniÄ•ki zadovoljavajuÄ‡a ponuda sa najniÅ¾om cijenom te saÄ•inila Zapisnik o ocjeni ponuda i rang listu ponuÄ‘aÄ•a.
(Zapisnik Broj: I-25-31-9/17 od 25.01.2016. godine.).



26.01.2016. godine, na osnovu preporuke Komisije za javne nabavke Agencije "Stari grad", donesena Odluka o
najpovoljnijem ponuÄ‘aÄ•u za radove na projektuÂ  "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u ulici M. Tita 89, Mostar".Â  (Odluka Broj: I-25-
31-10/17 od 26.01.2017. godine).



Potpisan Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za radove na predmetnom projektu (Ugovor broj: I-25-31-13/17 od
01.02.2017. godine).



Na Portalu Agencije za Javne nabave BiH (EJN) objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - dodjeli ugovora (Postupak
broj: 1235-7-3-1/17 od 02.02.2017. godine). 



Odluka JN - tekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u M Tita 89 - radoviÂ 



EJN ObavjeÅ¡tenje - M Tita 89 - konkurentski zahtjev-radovi

Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 8 May, 2024, 12:55






Zapisnik sa otvaranja ponuda-TekuÄ‡e odrÅ¾avanje objekata u M. Tita 89Â 



Zapisnik o ocjeni ponuda-TekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostora u ulici M. Tita 89Â 



Odluka-najpovoljniji ponuÄ‘aÄ•-tekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostora u ul. M. Tita 89Â 



Ugovor - tekuÄ‡e odrÅ¾avanje prostor u M. Tita 89 - radoviÂ 



EJN - IzvjeÅ¡taj o provedenom postupku - prostor u M. Tita 89 - radoviÂ 



Aneks ugovora za Tekuce odrzavanje prostor u ulic M Tita 89Â 



Agencija Stari grad Mostar

http://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 8 May, 2024, 12:55


